nr sprawy MT.2370.3.2021

Komenda Miejska Panstwowej Strazy Pozarnej w Katowicach
ul. Wojewddzka 11, 40-026 Katowice

Odpowiedzi na pytania
w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonym na podstawie art. 275 ust.2
ustawy Prawo zamoéwien publicznych
Budowa garaiu wielostanowiskowego wraz ze wspinalnig oraz wykonaniem infrastruktury
zewnetrznej na terenie Jednostki Ratowniczo — Gasniczej nr 2 Katowice — Piotrowice

Pytania z dnia 31 marca 2021 r.

Pytanie nr 1:

Podktady betonowe w pozycji 12 sg na catej powierzchni policzone o grubosci 10 cm. W garazach
podktad betonowy ma 15 cm — prosze o korekte obmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Istotnie, nalezy zmodyfikowac obmiar w pozycji 12 z 60,377 m3 na 86,210 m3.

Pytanie nr 2:

W dziale nr 2 Posadzka betonowa wystepujg pozycje dotyczace scian zelbetowych, sg to pozycje 13-
15. Wg Wykonawcy pozycje te dotyczg sciany o gr 50cm dla klatki schodowej. Brakuje w przedmiarze
pozycji dla ptyty betonowej posadzki o gr 50 cm — prosze o dodanie do przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Ptyta fundamentowa wystepuje pod nazwg posadzka betonowa grubosci facznej 25 cm (posadzka gr.
5 cm + pogrubienie 1 cm x krotnosé¢ 20) w poz. 17-19, zbrojenie ujeto w poz. 35. W garazu nie
wystepuje ptyta grubosci 50 cm.

Pytanie nr 3:

W pozycji nr 88 jest niecate 99 m2 posadzki zywicznej, wg dokumentacji posadzka zywiczna
(epoksydowa) wystepuje we wszystkich pomieszczeniach — prosze o weryfikacje i korekte
przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 3.

Istotnie, nalezy zmodyfikowa¢ obmiar w pozycji 88 2 98,616 m3 na 414,410 m3.
Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozbi¢ przedmiar na 3 branze tj:
- cze$¢ budowlana

- cze$¢ sanitarna

- czesc elektryczna

i ztozenie do oferty kosztoryséw z takim podziatem?

Odpowiedz na pytanie nr 4.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na rozbicie przedmiaru na w/w czesci poniewaz taki podziat znacznie
utrudnit by weryfikacje poszczegdinych pozycji w ztozonych kosztorysach. W zataczeniu plik ATH.
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